
FIRMADO POR FECHA FIRMA

RAMOS LOPEZ FRANCISCO JAVIER 20-09-2023 17:12:31
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 1 / 2

FIRMADO POR FECHA FIRMA

MARTÍNEZ MORENO MARÍA ISABEL 20-09-2023 11:38:27
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 1 / 2

 

1 
 

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE  20 DE SEPTIEMBRE DE LA VICERRECTORA DE 
ORDENACIÓN ACADÉMICA AL RECTOR, POR LA QUE SE HACE PÚBLICO EL LISTADO 
DEFINITIVO DE PERSONAS BENEFICIARIAS DE LAS AYUDAS POR DESPLAZAMIENTO 

CORRESPONDIENTES AL PRIMER SEMESTRE DEL CURSO 2022-2023 PARA EL PERSONAL 
INVESTIGADOR DE LA URJC CON CAPACIDAD DOCENTE 

 

 

De conformidad con lo estipulado en el artículo 6 de la Convocatoria de Ayudas al 
Desplazamiento para el personal investigador, publicada mediante Resolución del Sr. Rector 
Magfco. de la Universidad Rey Juan Carlos, de fecha 31 de mayo de 2023, por la que se convocan 
ayudas por desplazamiento a favor del personal investigador con capacidad docente de dicha 
universidad, para el primer semestre del curso académico 2022-2023, tras el examen de la 
documentación aportada por las personas solicitantes, y las solicitudes de subsanación 
recibidas, esta Vicerrectora ha resuelto: 

 

1. ADMITIR a trámite definitivo las solicitudes de las personas que se relacionan en el 
Anexo I, como beneficiarias de las cuantías concedidas. 

2. PROCEDER a la publicación de la presente Propuesta de Resolución definitiva en el 
Tablón Electrónico Oficial de la Sede Electrónica URJC, http://sede.urjc.es en la sección 
de PDI.  
 
 

Contra la Resolución definitiva, que pone fin a la vía administrativa y será publicada en el 
Tablón Electrónico de la URJC, podrá interponerse recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Rector de la Universidad Rey Juan Carlos, en el plazo de un mes, contado a partir del 
día siguiente a su publicación, de conformidad con lo previsto en la Ley 39/2015, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o bien, interponer 
directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses desde la 
publicación, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

En Móstoles, a la fecha de la firma. 

 

 

 

               Isabel Martínez Moreno                                                  Javier Ramos López 

          Vicerrectora de Ordenación Académica                                                   Rector 

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
s
Q
d
m
l
x
Q
U
0
D

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
W
H
C
R
5
2
P
X
p

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a

http://sede.urjc.es/


FIRMADO POR FECHA FIRMA

RAMOS LOPEZ FRANCISCO JAVIER 20-09-2023 17:12:31
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 2 / 2

FIRMADO POR FECHA FIRMA

MARTÍNEZ MORENO MARÍA ISABEL 20-09-2023 11:38:27
Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles

Universidad Rey Juan Carlos Página: 2 / 2

 

2 
 

ANEXO I 
 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS BENEFICIARIAS EN LA 
CONVOCATORIA DE AYUDAS AL DESPLAZAMIENTO PARA EL PERSONAL 

INVESTIGADOR DE LA URJC CON CAPACIDAD DOCENTE DEL PRIMER 
SEMESTRE DEL CURSO ACADÉMICO 2022-2023 

 
 

NIF 
ENCRIPTADO    CUANTÍA 

***8081** 450,00 € 
***6073** 250,00 € 
***6959** 250,00 € 
***8901** 250,00 € 
***1446** 600,00 € 

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
s
Q
d
m
l
x
Q
U
0
D

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
W
H
C
R
5
2
P
X
p

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a


